Boosting wireless efficiency
D
atenblatt
Serie 4200
Mobile Service
Tester
2
Der schnellste Weg zu einer umfassenden Analyse!

Centronics-Kabel
RS-232-Kabel
Bestellangaben
Allgemeine Optionen
Willtek 4201S Mobile Service Tester  M 101 301
Willtek 4202S Mobile Service Tester M 101 302
Upgrade 4201S to 4202S  M 248 500
4201S AM Signal Generator package (inkl. Option)  M 101 351
4202S AM Signal Generator package (inkl. Option)  M 101 352
4271 AM Signal Generator Option  M 248 507
4271 AM Signal Generator upgrade  M 248 506
4260 GSM 850 Option  M 248 418
4280 GSM 850 Upgrade Kit  M 248 404
4272 Result Upload Option  M 897 136
4273 Detuning Option  M 248 505
4274 DC Option  M 204 094
4275 Remote Power Option  M 248 748
4281 External Battery Kit M 205 014
1500 Battery Charger M 204 097
Battery Module 7.2 Ah M 205 012
4202S-Optionen
4261 GPRS Go/NoGo Option  M 897 185
4262 GPRS Measurement Option  M 897 186